РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 октября 2022г.		 			                                         №94

	«О внесении изменений в состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Звёзднинского муниципального образования»

С целью обеспечения безопасности людей, сохранения их жизни и здоровья, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 47 Устава Звёзднинского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Заменить водителя автомобиля администрации Чистова Владимира Владимировича на Волкова Александра Григорьевича, в связи с прекращением трудовой деятельности Чистова Владимира Владимировича.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения www.Звёздный-адм.рф.;
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

 Глава Звёзднинского городского                                                                           Н.М. Замулко
 поселения

                                                                       Приложение №1 к Постановлению
                                                                       Главы администрации Звезднинского
                                                                       городского поселения от 21 октября 2022г.  №94

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Звезднинского муниципального образования

	№
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Оповещение

	1.
	Председатель комиссии
	Замулко Николай Максимович
	8-950-074-70-35
8(39595)72-2-08
	секретарь

	2.
	Секретарь комиссии
	Попова Анастасия Вячеславовна
	8-904-155-32-17
8(39595)72-2-31
	секретарь

	Члены комиссии

	3.
	Директор ООО «ИрЛесСтрой»
	Клокова Аксана Романовна
	8-902-541-03-13
	секретарь

	4.
	Начальник РЖД ст. Звездная
	Ноздрачева Тамара Тимофеевна
	8-908-643-94-57
	секретарь

	5.
	Директор МОУ СОШ п.г.т. Звездный
	Никитчук Галина Викторовна
	8-950-109-84-62
8(39565)20-2-40
	секретарь

	6.
	Директор МКУК «КДЦ»
	Сахаровская Светлана Анатольевна
	8-950-113-71-06
8(39565)72-2-02
	секретарь

	7.
	Председатель Думы ЗМО
	Столбов Борис Сергеевич
	8-908-643-92-66
	секретарь

	8.
	Заведующая амбулаторией п.г.т. Звездный
	Попова Ирина Александровна
	8-950-123-68-07
8(39565)72-2-23
	секретарь

	9.
	Заведующая детским садом №42
	Евстифеева Елена Геннадьевна
	8-950-107-94-89
	секретарь

	10.
	Заведующая магазином «Таюра»
	Селина Людмила Александровна
	8-952-611-65-51
	секретарь

	11.
	ИП по переработке продукции пиломатериала
	Матросов Евгений Алексеевич
	8-950-074-80-35
	секретарь

	12.
	Член ДПД – водитель водовозной машины с мотопомпой
	Скрылев Николай Николаевич
	8-904-143-15-48
	секретарь

	13.
	Водитель автомобиля администрации
	Волков Александр Григорьевич
	[bookmark: _GoBack]8-902-560-69-26
	секретарь

	14.
	Водитель снегоуборочной машины
	Панин Сергей Михайлович
	8-950-109-81-69
	секретарь

	15.
	Мастер ДУ
	Метлева Аурика Георгиевна
	8-950-123-75-76
	секретарь